
 
Prefeitura do Município de Santa Lúcia  

 

 

PORTARIA Nº 6383 

De 25 de outubro de 2024 

 

Designa Comissão para Proceder Avaliação 

Técnica dos Softwares, Conforme Parte 2 – 

Roteiro Para Realização da Prova de 

Conceito, Constante do Termo de 

Referencia, nos termos que especifica. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA, Estado de 

São Paulo, 

USANDO de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 01 – Designa Comissão para proceder a apresentação 

técnica, com vistas a avaliar os sistemas, conforme PARTE 2 – 

ROTEIRO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO do Termo de 

Referência, que tem como objeto: Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços consistentes no 

fornecimento da licença de uso de softwares, com atualização, 

que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas, 

incluindo suporte técnico, conversão, implantação e 

treinamento, objetivando atender as necessidades dos Poderes 

Executivo e Legislativo do Município de Santa Lúcia, em 

conformidade com as especificações constantes neste Termo de 

Referência. 

 

Art. 02 – A Comissão a que se refere o artigo 1°, fica 

assim constituída. 

 

 GABRIELA MARIA CAETANO 

 CRISTIAN ALEXANDER GREGIO 

 ANA PAULA ESTIEVANO ZANON 

 ANDREIA MARIA NEVES DOS SANTOS 

 MARIA LETICIA PEREIRA DELPHINO 

 VITOR BELLARMINO 

 

Art. 03 - A análise e julgamento das apresentações 

técnicas serão realizados e conduzidos pela Comissão conforme 

especificados No Termo de Referência - PARTE 2 – ROTEIRO PARA 

REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO. 

 

 



 
Prefeitura do Município de Santa Lúcia  

 

 

Art. 04 – A licitante efetuará a demonstração através 

da utilização de equipamentos próprios.  

 

Art. 05 - Os requisitos serão avaliados sequencialmente 

obedecendo à ordem do TERMO DE REFERÊNCIA, na ordem crescente 

de numeração.  

 

Art. 06 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.   

 

Prefeitura do Município de Santa Lúcia, aos 

25 (vinte e cinco dias) dias do mês de outubro de 2024 (dois 

mil e vinte e quatro). 

 

 

 

 

 

Luiz Antonio Noli 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Publicada na Secretaria da Prefeitura do 

Município de Santa Lúcia, na data supra. 

 

 

 

 

 

Maria Letícia Pereira Delphino 

 CHEFE DE GABINETE  

 


		2024-10-25T17:44:47-0300
	Brasil
	LUIZ ANTONIO NOLI
	Assinador Serpro


		2024-10-25T17:45:49-0300
	Brasil
	MARIA LETICIA PEREIRA DELPHINO
	Assinador Serpro




